Совет  депутатов   муниципального  образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского района  Архангельской  области
третьего  созыва ( двенадцатая   сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от  19 декабря   2014 года                                                                                                №  9-н
О проекте  правового   акта  «О внесении  изменений

и дополнений  в Устав  муниципального образования

«Ухтостровское»

     Совет  депутатов  решил :
 1.  В соответствии с п.4 ст. 44 Федерального  закона  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»   утвердить  прилагаемый  Порядок  учета предложений  граждан  по проекту  правового акта «О внесении  изменений  и дополнений  в Устав  муниципального  образования «Ухтостровское»  и  участия   граждан  в  его  обсуждении.

  2.  Опубликовать   проект  правового  акта  «О внесении  изменений   и дополнений  в Устав   муниципального  образования «Ухтостровское»   и  установленный  Порядок  учета предложений  по проекту  и  участия  граждан  в  его  обсуждении  в  официальном  печатном  издании  -  «Бюллетень  муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования «Ухтостровское».

   3.  В  соответствии  с Положением   «О публичных  слушаниях  в  муниципальном образовании «Ухтостровское»   провести  публичные  слушания  по  проекту  правового акта  «О внесении  изменений  и дополнений  в  Устав  муниципального  образования «Ухтостровское»  22 января  2014 года  в  15 час.  в  актовом  зале  Ухтостровской  школы.  по  адресу:  д. Горка-Кузнечевская д.32

   4.  Утвердить  рабочую группу  Совета  депутатов  по учету  предложений  по  проекту  правового  акта  «О внесении  изменений  и дополнений  в Устав  муниципального  образования  «Ухтостровское»   в  составе :  Лудкова О.Е.,  Юрьев Н.В., Узкая В.А.
Председатель Совета  депутатов

МО «Ухтостровское»                                                                                           Т.Н.Шилинская

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ:

                                                                                                      к  решению

                                                                                     Совета  депутатов  МО «Ухтостровское»

                                                                                       от 19 декабря   2014года  №  9-н
П О Р Я Д  О К

учета  предложений   граждан  по  проекту  правового  акта

«О внесении  изменений  и дополнений в Устав  муниципального  образования

«Ухтостровское»
1.    Право  внесения  предложений  по  проекту  правового  акта  «О внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального   образования «Ухтостровское», а также  право  на участие  в  его  обсуждении  принадлежит любому  жителю  муниципального  образования  «Ухтостровское», обладающему  избирательным  правом.

     2.  Предложения   по проекту  правового  акта  принимаются в письменной  форме  с  обязательным  указанием  фамилии,  имени,  отчества  и адреса  места  жительства  автора  предложений.

    3.  Предложения   должны  быть  направлены   в Совет   депутатов  не  позднее  21 января   2015 года   по  адресу:  д. Горка-Кузнечевская , д.32,  администрация  МО «Ухтостровское»

    4.  Учет  предложений    граждан  по  проекту  правового  акта  возлагается  на  рабочую  группу   Совета  депутатов  МО «Ухтостровское».